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Nr sprawy: P/33/08/2018/AM                                                 Starachowice, dnia 08.10.2018 

                          Wykonawcy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  na dostawę aparatury medycznej: aparat do znieczulenia, videokolonoskop, łóżko do intensywnej terapii dla PZOZ z siedzibą w Starachowicach, nr ogłoszenia 623173-N-2018 z dn. 28.09.2018 r.
Odpowiedzi na pytania 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę aparatury medycznej: aparat do znieczulenia, videokolonoskop, łóżko do intensywnej terapii dla potrzeb PZOZ z siedzibą w Starachowicach  

Pytanie 1, dotyczy pakietu nr 3
Prosimy o doprecyzowanie zapisów umowy (zał. nr 4 do SIWZ) w §2, pkt. 1 tzn. w terminie do ilu dni liczone od daty podpisania niniejszej umowy Wykonawca ma dostarczyć przedmiot umowy, zamontować go i przekazać do użytku, ponieważ zgodnie z zapisem w SIWZ w rozdziale VII „Termin wykonania zamówienia” realizacja zamówienia ma nastąpić w  terminie do 12 miesięcy liczone od dnia podpisania umowy.
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga realizacji przedmiotu zamówienia w terminie 28 dni kalendarzowych od daty podpisania umowy.
Pytanie 2, dotyczy pakietu nr 3
Czy (w pkt. 2) Zamawiający dopuści łóżko do intensywnej opieki medycznej posiadające stabilną i bezpieczną konstrukcję ze stali lakierowanej proszkowo opartą na trzech kolumnach o przekroju prostokątnym umożliwiającej łatwą dezynfekcję? Kolumny o przekroju prostokątnym gwarantują wyższą stabilność, niż kolumny cylindryczne.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. 
Pytanie 3, dotyczy pakietu nr 3
Czy (w pkt. 3) Zamawiający dopuści łóżko posiadające leże 4-sekcyjne, segmenty leża wypełnione odejmowanymi, wygodnymi w dezynfekcji panelami z tworzywa HPL? Oferowane rozwiązanie będzie równie funkcjonalne jak wskazane przez Zamawiającego.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 4, dotyczy pakietu nr 3 

Czy (w pkt. 4) Zamawiający dopuści łóżko posiadające wymiar całkowity przy podniesionych barierkach: 2200 x 970 mm? Oferowana długość będzie funkcjonalna podczas użytkowania łóżka, natomiast szerokość mieści się w zakresie tolerancji wskazanej przez Zamawiającego.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 5, dotyczy pakietu nr 3
Czy (w pkt. 11) Zamawiający dopuści łóżko posiadające elektryczną regulację wysokości w zakresie 420 – 820 mm? Oferowany zakres różni się minimalnie od tolerancji wskazanej przez Zamawiającego.
Odpowiedź:

   Zamawiający nie dopuszcza.   

Pytanie 6, dotyczy pakietu nr 3
Czy (w pkt. 13) Zamawiający dopuści łóżko posiadające możliwość ustawienia segmentu oparcia pleców w pozycji nachylenia 30º za pomocą przycisków służących do regulacji segmentu oparcia pleców?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.  

Pytanie 7, dotyczy pakietu nr 3
Czy (w pkt. 14) Zamawiający dopuści łóżko posiadające elektryczną regulację segmentu podparcia ud 40º? Oferowany zakres jest lepszy, niż wskazany przez Zamawiającego.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 8, dotyczy pakietu nr 3
Czy (w pkt. 24) Zamawiający dopuści łóżko posiadające dwustronne sterowniki wbudowane w barierki boczne dla pacjenta zabezpieczone przed nieświadomym uruchomieniem poprzez konieczność wciśnięcia przycisku aktywacyjnego (przycisk wyraźnie oznaczony „ON”)? Oferowane rozwiązanie jest tożsame ze wskazanym przez Zamawiającego.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 9, dotyczy pakietu nr 3
Czy (w pkt. 27) Zamawiający dopuści łóżko posiadające panel sterowania funkcjami łóżka dla personelu z możliwością podwieszenia pod półką na pościel oraz z możliwością umieszczenia / zawieszenia na szczycie od strony nóg?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 10, dotyczy pakietu nr 3
Czy (w pkt. 28) Zamawiający dopuści łóżko posiadające panel sterowania zabezpieczony przed przypadkowym uruchomieniem funkcji, konieczność aktywacji panelu po ok. 20 sekundach nieużywania?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 11, dotyczy pakietu nr 3
Czy (w pkt. 29) Zamawiający dopuści łóżko posiadające panel sterowania posiadający możliwość selektywnej blokady funkcji elektrycznych (za wyjątkiem funkcji ratujących życie: CPR, antyszokowa, kardiologiczna, egzaminacyjna)?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 12, dotyczy pakietu nr 3
Czy (w pkt. 32) Zamawiający dopuści łóżko posiadające panel sterowania bez wskaźnika naładowania baterii oraz wskaźnika podłączeni łóżka do zasilania?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 13, dotyczy pakietu nr 3
Czy (w pkt. 34) Zamawiający dopuści łóżko posiadające pozycję mobilizacyjną (podniesienie segmentu oparcia pleców do 70o oraz obniżenie wysokości do minimalnej), sterowanie za pomocą przycisków służących do regulacji segmentu oparcia pleców i regulacji wysokości dostępnych na panelu sterowania i sterownikach w barierkach?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 14, dotyczy pakietu nr 3
Czy (w pkt. 36) Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w centralny panel sterujący z czytelnymi piktogramami (ikony regulowanej funkcji) służącymi do regulacji elektrycznych funkcji łóżka?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 15, dotyczy pakietu nr 3
Czy Zamawiający dopuści łóżko nie posiadające parametru opisanego w pkt. 37?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 16, dotyczy pakietu nr 2 (załącznik nr 5 do SIWZ)
Punkt 18

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie systemu raportującego umożliwiającego komunikację o   skutecznej dezynfekcji maszynowej endoskopu z posiadanym programem do archiwizacji  badań Endobase, który to system nie jest wyrobem medycznym i w związku z tym ma stawkę VAT 23%? 

Jeśli Zamawiający wyrazi zgodę na powyższe, prosimy jednocześnie o możliwość dokonania modyfikacji załącznika nr 1A do SIWZ tj. formularza cenowego w stosowny sposób.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i odpowiednio zmodyfikuje załącznik nr 1A do SIWZ.
Pytanie 17, dotyczy projektu umowy § 1 ustęp 3 (załącznik nr 4 do SIWZ)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby szkolenie w zakresie obsługi videokolonoskopu wynosiło min. 1 godzinę?.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 18, dotyczy projektu umowy § 2 ustęp 6a (załącznik nr 4 do SIWZ)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naprawę wyposażenia, sprzętu w terminie max 5 dni roboczych od pisemnego zgłoszenia, a w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy w terminie max 14 dni roboczych"?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 19, dotyczy projektu umowy § 2 ustęp 8 (załącznik nr 4 do SIWZ)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin dostawy sprzętu zastępczego wynosił 48 godzin (liczony w dni robocze)?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 20, dotyczy projektu umowy § 2 ustęp 9 (załącznik nr 4 do SIWZ)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następującą modyfikację zapisu:

„trzykrotna naprawa gwarancyjna wyposażenia, sprzętu (dwukrotna tego samego elementu)                     w okresie gwarancyjnym powoduje wymianę elementu na wolny od wad”

Nie każda naprawa w okresie gwarancji jest naprawą gwarancyjną (może być  wynikiem niezgodnego z instrukcją obsługi użytkowania lub celowego uszkodzenia).
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 21, dotyczy projektu umowy § 4 (załącznik nr 4 do SIWZ)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następująca modyfikację zapisu (dla pakietu nr 2 – po modyfikacji SIWZ – videokolonoskop):

„Płatność dokonywana będzie w 2 równych ratach. Pierwsza rata płatna w terminie do 60 dni                  po otrzymaniu prawidłowo wystawionej faktury VAT i po zrealizowaniu przedmiotu zamówienia potwierdzonego protokółem przekazania do użytku, następna płatna w terminie 90 dni od powyższych czynności, na konto bankowe Wykonawcy nr konta”?

Zapis, że następna rata będzie płatna w terminie 30 dni od poprzedniej – może oznaczać, że jeśli Zamawiający opóźni się z zapłatą pierwszej raty, druga też automatycznie zostanie zapłacona z opóźnieniem.
Odpowiedź:

Zamawiający Wyraża zgodę na modyfikację tego zapisu  i wprowadzi odpowiednie zmiany w projekcie umowy.
Pytanie 22, dotyczy projektu umowy § 6 ustęp 3 (załącznik nr 4 do SIWZ)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin wymiany towaru na pełnowartościowy wynosił max.               15 dni roboczych?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
………………………………
Dyrektor / Osoba upoważniona


REGON: 291141752   NIP: 664-18-73-185

tel.: (41) 274 52 02, 274 53 82, fax: (41) 274 61 58

www.szpital.starachowice.pl   e-mail: info@szpital.starachowice.pl

4

_140862836.psd

